АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022                                                                                                         № 39
д. Рыбная Ватага

О внесении изменений в постановление от 27.10.2014 № 31 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона                                      от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", частью 4 статьи 8 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции" и от 23.06.2014 № 453 « О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,  администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 27.10.2014 № 31 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующее изменение:
1.1. в подпункте 2.4 пункта 2 Порядка после слов «ценных бумаг,» исключить слово «акций».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения             Г.Г. Гафиуллина